GRUNDEJERFORENINGEN "LARKEPARKEN”.

REGNSKAB FOR ARET 2018 OG BUDGETTER FOR 2018, 2019 OG 2020

Realiseret
2018
kr.
Kontingenter 65.500
Renteindtegter 0
Ejendomsskemaer 0
Indtaegter i alt 65.500
Administration m.v. 2.160
Bestyrelsesmader og andre meder 1.750
Generalforsamlinger 1.947
Forsikring, vegtafgift og kontingenter 3.775
Vedligeholdelse af fellesarealer og
feellesudstyr 17.643
Vedligeholdelse af legeplads 1.565
Containerleje (haveaffald) 10.060
Felles arrangementer (fastelavn) 1.133
Ny trailer 17.640
Nye legeredskaber 0
Udgifter i alt 57.673
ARETS RESULTAT 7.827
BALANCE
AKTIVER
Kassebeholdning

Sparekassen Kronjylland: Konto 494.0020637
Sparekassen Kronjylland: Konto 494.0019787
Danske Bank: Konto 571.3927
AKTIVERIALT

Budget
2020
kr.

65.500
0
0

65.500

2.000
1.800
2.500
4.500

20.000
10.000
10.500
2.000
0
25.000

78.300

-12.800

31.12.17
kr.
489

44.490
8.662

Budget Budget
2018 2019
kr. kr.
65.000 65.500
0 0
0 0
65.000 65.500
2.000 2.000
1.800 1.800
2.500 2.500
5.500 4.500
22.000 22.000
8.000 6.000
10.500 10.500
3.000 3.000
0 0
0 30.000
55.300 82.300
9.700 -16.800

31.12.18

kr.

239

45.837

0 45.837

13.852

59.928

53.641



BALANCE

PASSIVER

Skyldige belab
Forudbetalte kontingenter (netto)
GALDIALT

Disponibel egenkapital:

Overforsel fra forrige ar 50.851
Arets resultat 7.827
EGENKAPITAL I ALT

PASSIVER I ALT
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31.12.18  31.12.17

kr. kr.
750 2.290
500 500

1.250 2.790

58.678 50.851
58.678 S0.851

59.928 53.641
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Michael Morup

i revideret og fundet i overensstemmelse med foreningens bogholderi.



